
BENDRASIS TEISMAS

2017 m. gegužės 30 d. pareikštas ieškinys byloje The GB Foods/EUIPO – Yatecomeré (YATEKOMO)

(Byla T-336/17)

(2017/C 318/17)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: The GB Foods, SA (Ljobregato l’Hospitaletas, Ispanija), atstovaujama advokatų M. Buganza González ir E. Torner 
Lasalle

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Yatecomeré, SL (Ribadumia, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Sąjungos prekių ženklas YATEKOMO – Sąjungos prekių ženklas Nr. 11 703 568.

Procedūra EUIPO: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2017 m. kovo 13 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1506/2016-5.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— pripažinti priimtinu šį ieškinį dėl 2017 m. kovo 13 d. EUIPO apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1506/2016-5) ir jį 
tenkinti panaikinant EUIPO apeliacinės tarybos sprendimą ir atkuriant bei pripažįstant prekių ženklo YATEKOMO 
registracijos Nr. 11 703 568 galiojimą dėl visų 29 ir 30 klasės prekių, kurioms prašyta įregistruoti šį prekių ženklą;

— pripažinti, kad prekių ženklas YATEKOMO yra plačiai žinomas;

— nurodyti EUIPO pateikti Bendrajam Teismui visus ieškovės pateiktus dokumentus, sudarančius EUIPO nagrinėtos 
registracijos pripažinimo negaliojančia bylos medžiagą, kad būtų galima išnagrinėti visus į šią bylos medžiagą įtrauktus 
dokumentus;

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas pagal Bendrojo Teismo procedūros reglamento 134 straipsnį.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Prekių ženklas YATEKOMO nepažeidžia Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio. Žodinis Europos Sąjungos prekių 
ženklas nekonkuruoja su ankstesniu mišriu Ispanijos prekių ženklu „ya te comeré el vacío que te llena“.

— Prekių ženklo YATEKOMO Nr. 11 703 568 žinomumas.

C 318/12 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 9 25


